vecinal Oritoyacu – Tambamuyu II etapa, parroquia Cotundo, cantón Archidona,
provincia de Napo” con cargo a la partida presupuestaria Nro.
40.03.001.001.750105.044.15.01.000.99.99.99.99.001 cuya denominación es:
LASTRADO DE LA VÍA ORITUYACU por el valor de $ 199.990,87  (Ciento noventa
y nueve mil novecientos noventa con 87/100) dólares de los Estados Unidos de 
América; 
  
Que, en atención al requerimiento  realizado  por el Ing. José Zambrano Vacacela –
Directora de Obras Públicas como consta en el memorando  N° 3327-2021-DOP, el Ing.
Josué Adalberto Borja Álvarez – Director Administrativo,  dispone a la Ab.

[...]

autorizar el inicio del presente proceso de contratación pública de Menor Cuantía Obra 
para la obra de:  “Lastrado del camino vecinal Oritoyacu – Tambamuyu II etapa,
parroquia Cotundo, cantón Archidona, provincia de Napo” con un presupuesto
referencial de $ 199.990,86920 (Ciento noventa y nueve mil novecientos noventa con 
8692/100) dólares más IVA, con un plazo de 60 días, contados desde el siguiente día de
la autorización por escrito de inicio de la obra por parte del administrador del contrato,
previa la notificación de disponibilidad del anticipo; 
  
Que, con memorando Nro.